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БОРОВЕЦ 2010/2011 

ХОТЕЛ “ SAMOKOV ”****   БОРОВЕЦ                      309    СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 26.12-01.01 02.01-07.01; 19.02-25.02 18.12-25.12; 08.01-18.02 26.02-31.03 
1/ 2 58/3596 47/2905 40/2472 32/1984 
1/ 1 69/4278 58/3584 52/3214 43/2657 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК  ВО ЕУР/МКД 
1/ 2 - - 38/2356 29/1798 
1/ 1 - - 49/3038 40/2480 

Соби: мини бар ,балкон,телефон,телевизор,радио,радио,тоалет
Опис:конференциска сала,бизнис центар, затворен базен,кафе слаткарница,ноќен бар, лоби бар,ресторан,менувачница,фризерница,сала за 
интернет,сауна,масажа,солариум,џакузи,ски  гардероба,ски школо,куглање, лекарски кабинет,сеф на рецепција,СПА 
Попусти и доплати:трета особа 30%,деца од 4-12 50%, доплата за Новогодишна вечера 40 ЕУР деца 25 ЕУР такса 5 ЕУР по особа 
Локација: 100 метри од ски лифтовите 

МИНИМУМ ПРЕСТОЈ ЗА ПЕРИОД 24.12-01.01 Е 7 НОќЕВАЊА 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.09.2010 15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 10 % ПОПУСТ 

ЗА ПЕРИОД НА СМЕСТУВАЊЕ ОД 15.01-05.02.2011 И ПОСЛЕ 01.03.2011 14=12; 7=6 НОЌЕВАЊА 

 

ХОТЕЛ “LION“**** БОРОВЕЦ                                         155  СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН   ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 29.12-07.01 08.01-14.01; 29.01-18.02 20.11-28.12; 15.01-28.01 
19.02-01.04 

1/ 2 стандард 64/3955 34/2100 27/1674 
1/ 2 large 68/4200 39/2410 31/1915 
½ студио 75/4635 45/2790 34/2100 

1/ 4 АПП (за соба)  242/14955 146/9023 116/7169 
1/ 1 125/7725 49/3028 38/2356 

3та особа во large /studio 33/2046 29/1798 20/1240 
дете  2-12 во large /studio на 

редовно легло 
30% попуст 30% попуст 30% попуст 

дете  2-12 во large /studio на 
дополнително легло 

50% попуст 50% попуст 50% попуст 

Соби: мнни бар, балкон,телефон,ТВ,радио,фен,тоалет
Опис:конференциска сала,бизнис центар,лоби бар,меана,ресторан,интернет сала,фитнес сала, менувачница, 
масажа,ски школа,билијард,лекарски кабинет,сеф на рецепција 
Попусти и доплати: доплата за новогодишна вечера 75 ЕУР деца 40 ЕУР,такса 5 ЕУР по особа  
Локација: 300 метри од ски лифтовите 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.09.2010 20 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010 10 % ПОПУСТ 

За престој во период 22.01-28.01 И после 05.03 промоција: 21=18, 14=12, 11=9, 10=9, 7=6 

 
 

ХОТЕЛ “YANAKIEV” ****БОРОВЕЦ                           38 СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 25.12-07.01 08.01-15.01; 12.02-26.02 16.01-11.02; 26.02-05.03 04.12-25.12; 05.03-02.04 
1/2 / 55/3399 40/2472 34/2101 
1/1 / 88/5438 63/3893 53/3275 

1/2 АПП ( за соба)  / 153/9455 110/6798 95/5871 
Доп.легло (во апп) / 6/370 6/370 6/370 
Дете 2-13 во апп / 4/247 4/247 4/247 

ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 
1/2 80/4944 63/3893 47/2905 40/2472 
1/1 140/8652 88/5438 63/3893 53/3275 

1/2 АПП ( за соба)  220/13596 174/10753 130/8034 115/7107 
Доп.легло (во апп) 16/989 16/989 16/989 16/989 
Дете 2-13 во апп 9/556 9/556 9/556 9/556 
Соби: мини бар,балкон,телефон,САТ ТВ 
Опис: конференциска сала, бизнис центар,затворен базен, ноќен клуб,лоби бар,ресторан,фитнес сала,сауна,масажа,ски гардероба,сеф  
Попусти и доплати:трета особа 70%, 1 дете од 2-13 гратис, 2 дете од 2-13 50%, доплата за полупансион10 Еур за возрасни и 5 Еур за деца , доплата за Новогодшна вечера 80 
Еур за возрасни и 40 Еур за деца , такса 5 Еур по  особа , 
Локација: 50 метри од ски лифтовите 

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2009 10 % ПОПУСТ 
За престој во период од 13.03 промоција:21=18, 14=12, 11=9, 10=9, 7=6 

 
 
 
 
 
 
 



АПП  ХОТЕЛ “RILA” **** БОРОВЕЦ                              527  СОБИ 
 ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ ВО ЕУР/МКД  

Тип на соба 27.12-02.01 15.12-26.12; 03.01-05.02 06.02-19.02 20.02-31.03 
1/2 66/4092 39/2410 49/3038 33/2039 
1/1 77/4774 50/3090 60/3720 44/2719 

Трето лице 53/3286 31/1916 39/2418 26/1607 
Дете 2-12 год. 33/2046 20/1240 25/1550 17/1054 

1/4 студио(соба) 144/8899 88/5438 86/5315 69/4264 
Соби: фрижидер, балкон, телефон, САТ ТВ, фен ,интернет 
Опис: мини клуб, конференциска сала, бизнис центар, затворен базен, кафе-слаткарница, ноќен бар, лоби бар, ресторан, менувачница, 
продавница, фризерница, интернет сала, фитнес сала, сауна, масажа, солариум, џакузи, СПА центар, ски гардероба, ски школа, билијард, пинг 
понг, сеф 
Попусти и доплати: . ЗАДОЛЖИТЕЛНА ДОПЛАТА ЗА ПОЈАДОК 6 еур возрасни, 3 еур деца 2-12 год.Доплата  за  ручек  или  вечера 9 Еур  за  возрасни  и 5 Еур за деџца од 2-12 год. , доплата за 
Новогодишна вечера 55 Еур за возрасни и 30 Еур за деца , такса 5 Еур по особа  
Локација:50 метри од ски лифтовите  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 01.12.2010  20 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “BREZA” *** БОРОВЕЦ                              29    СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 26.12-08.01 06.02-26.02 01.12-25.12; 09.01-05.02 
27.02-15.04 

1/1 44/2728 39/2418 33/2046 
1/2  36/2232 29/1792 23/1421 

1/ 2 large 38/2348 31/1915 25/1545 
Соби: мини бар, кабловска телевизија, телефон, балкон, интернет, фен
Опис:конф. сала, затворен базен, лоби бар, ресторан, менувачница, продавница, интернет, фитнесс, сауна, ски гардероба, сеф  
Попусти и доплати:  доплата за Новогодишна вечера 65 Еур за возрасни и 35 Еур за деца, доплата за полупансион 8 еур за возрасни, 4 еур за деца 2-12 год, такса 5 Еурпо особа  
Локација: 200 метри од ски лифтовите  

Во 1/2 Large собите задолжителна е доплата од 8 еур доколку плаќаат само 2 лица 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ 

За престој во период од 09.01-23.01 и после  01.03 промоција:21=19; 14=12; 11=9; 10=9, 7=6 

 

ХОТЕЛ “BOR ” *** БОРОВЕЦ                                  51   СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-09.01 
07.02-20.02 

10.01-06.02 
21.02-31.03 

1/1 77/4759 46/2843 39/2418 
1/ 2 45/2781 31/1916 25/1545 

Соби: балкон, телефон,САТ ТВ, радио 
Опис:конференциска сала, лоби бар,ресторан,менувачница, фитнес, ски гардероба, билијард, сеф  
Попусти  и  доплати: трето лице плаќа  70 %, 1 дете од 2-13 50 % ; 2 дете од 2-13 75 %, ; доплата за Новогодишна  вечера  45 Еур за возрасни и 25 Еур за деца, 
такса   5 Еур по особа   
Локација: 400 метри од ски лифтовите  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010 20 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 15 % ПОПУСТ 

За престој во период од 09.01-05.02 и после 08.03 промоција:21=18, 14=12, 11=9, 10=9, 7=6 

 

ХОТЕЛ “EDELWEIS” *** БОРОВЕЦ                                70    СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 03.01-09.01 
07.02-20.02 

10.01-06.02 
21.02-31.03 

1/1 77/4759 46/2843 39/2418 
1/ 2 45/2781 31/1916 25/1545 

Соби: балкон, телефон,САТ ТВ, радио 
Опис:конференциска сала, лоби бар,ресторан,менувачница, фитнес, ски гардероба, билијард, сеф  
Попусти  и  доплати: трето лице плаќа  75 %, 1 дете од 2-13 50 % ; 2 детеод 2-13 75 %, ; доплата за Новогодишна вечера  45 Еур за возрасни и 25 Еур за деца,
такса   5 Еур по особа   
Локација: 400 метри од ски лифтовите  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010 20 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 15 % ПОПУСТ 

За престој во период од 09.01-05.02 и после 08.03 промоција:21=18, 14=12, 11=9, 10=9, 7= 

 

ХОТЕЛ “ROYAL PLAZA” ***  БОРОВЕЦ                               
 ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ  ВО ЕУР/МКД  

Тип на соба 27.12-08.01 20.12-26.12; 01.02-03.03 09.01-31.01; 04.03-11.03 12.03-31.03 
1/2 студио 100/6180 57/3523 47/2905 44/2719 

1/2 апартман 2 124/7663 77/4759 59/3646 53/3275 
1/4 апартман 4 162/10012 110/6798 87/5377 77/4759 
Трето лице 13/803 12/742 11/680 11/680 
Дете 2-13 год. 13/803 12/742 11/680 11/680 

Попусти и доплати: . , такса  1 еур на ден, доплата за појадок 4 еур возрасен, 2 еур дете, вечера 12 еур возрасен, 6 еур дете 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010  15 % ПОПУСТ 

За престој во период после 09.01 промоција:14=12, 10=9 

 



ХОТЕЛ “MURA” *** БОРОВЕЦ                           64 СОБИ  
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ЗА НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 26.12-08.01 06.02-26.02 01.12-25.12; 09.01-05.02 
27.02-15.04 

1/1 44/2728 38/2348 32/1984 
1/2 twin 36/2232 29/1792 23/1421 

1/3 twin large 37/2294 32/1978 24/1483 
Соби: мини бaр,балкон,телефон,ТВ,радио,тоалет
Опис:конференциска сала,лоби бар, ресторан,менувачница,ски гардероба,билијард
Попусти и доплати: трета особа  само во large плаќа75%, деца од 2-13 50% , доплата за полупансион  8 Еур  за  возрасни и 4 Еур за деца , доплата за  Новогодишна вечера  65 
Еур за возрасни и  35 Еур за деца , такса 5 Еур  по особа , Локација: 100 метри од ски лифтовите 

Во 1/3 Large собите задолжителна е доплата од 8 еур доколку плаќаат само 2 лица 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 15.11.2010 10 % ПОПУСТ 

За престој во период 09.01-23.01 и после 01.03 промоција:21=19; 11=9; 10=914=12, 7=6 

 

ХОТЕЛ “FLORA COMPLEX” **** БОРОВЕЦ                84  СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 25.12-03.01 18.12-24.12; 29.01-25.02 04.01-28.01; 26.02-04.03 
1/2студио (за соба)  102/6304 72/4450 58/3584 
1/2  АПП ( за соба)  120/7416 80/4944 66/4079 
1/4  АПП ( за соба) 159/9826 118/7292 104/6427 
Дополнително легло 13/803 12/744 12/744 

Дете 2-13 год. гратис гратис гратис 
2 дете 2-13 год. 7/433 6/370 6/370 

Соби: САТ ТВ,телефон,радио 
Опис:ресоран,лоби бар,затворен базен,сауна,џакузи,конференциска сала,паркинг,менувачница,ски гардероба 
Попусти и доплати:Доплата за појадок 6 еур -за деца 3 еур, појадок и базен 8 еур - деца 4 еур;доплата за 
полупансион со базен 17 еур-за деца 8.5 еур  , такса 5 Еур по особа  
Локација: 150 метри од ски лифтовите  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010 15 % ПОПУСТ (не важи за период 25.12-03.01 и 19.02-25.02) 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 20.11.2010 10 % ПОПУСТ (не важи за период 25.12-03.01 и 19.02-25.02) 

За престој во период 04.01-28.01 и после 26.02 промоција:14=12, 11=10, 10=9 

 

 ХОТЕЛ “YASTREBETS” **** БОРОВЕЦ                              www.hotelyastrebets.bg 
 ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД  

Тип на соба 28.12-02.01 23.12-27.12; 03.01-16.01 17.01-30.01; 07.03-03.04 31.01-06.03 
1/2 стандард  237/14646 172/10630 111/6860 125/7725 

1/1 220/13596 155/9579 94/5809 108/6674 
1/2 Јуниор сјут 305/18849 253/15635 208/12854 232/14338 
1/2 апартман 339/20950 296/18293 250/15450 274/16933 

1/2 вила 284/17551 240/14832 196/12113 210/12978 
Трето лице 29/1792 29/1792 29/1792 29/1792 
Дете 2-13 год. 14/865 14/865 14/865 14/865 

Попусти и доплати: . Доплата за полупансион 25 еур возрасни, 13 еур деца, Новогодишна вечера 165 еур за возрасни, деца 85 еур, такса  5 еур 
Локација:50 метри од ски лифтовите  

За период 26.12-06.01 задолжителни се минимум 7 ноќевања на база полупансион 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.09.2010  20 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 31.10.2010  15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010  10 % ПОПУСТ 

За престој во период 15.01-04.02 и 01.03-31.03промоција:14=12, 10=8; 7=6 

 

ХОТЕЛ “BOROVETS GARDENS” **** БОРОВЕЦ                               
 ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ  ВО ЕУР/МКД  

Тип на соба 25.12-03.01 18.12-24.12; 29.01-25.02 04.01-28.01; 26.02-04.03 05.03-31.03 
1/2 студио 99/5562 68/4202 55/3399 47/2905 

1/2 апартман 2 115/7107 74/4573 60/3708 53/3275 
1/4 апартман 4 151/9331 110/6798 96/5933 88/5438 
Трето лице 12/742 11/680 11/680 11/680 
Дете 2-13 год. 7/433 6/370 6/370 6/370 

Попусти и доплати: . , такса  5 еур 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010  15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 20.11.2010  10 % ПОПУСТ 

За престој во период 04.01-28.01 и после 26.02 промоција:14=12, 11=10; 10=9 

 

ХОТЕЛ “SEMIRAMIDA GARDENS” **** БОРОВЕЦ                               
 ЦЕНИ ПО СОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ  ВО ЕУР/МКД  

Тип на соба 25.12-03.01 18.12-24.12; 29.01-25.02 04.01-28.01; 26.02-04.03 05.03-31.03 
1/2 студио 99/6118 68/4202 50/3090 47/2905 

1/2 апартман 2 103/6365 83/5129 64/3955 58/3584 
1/4 апартман 4 151/9332 119/7354 100/6180 94/5809 
Трето лице 12/742 11/680 11/680 11/680 
Дете 2-13 год. 7/433 6/370 6/370 6/370 

Попусти и доплати: . , сите соби имаат кујна 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010  15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 20.11.2010  10 % ПОПУСТ 

За престој во период 04.01-28.01 и после 26.02 промоција:14=12, 11=10, 10=9 



АПП  ХОТЕЛ “ICEBERG” **** БОРОВЕЦ                              107  СОБИ 
ЦЕНИ ЗА ДНЕВЕН НАЕМ СО ВКЛУЧЕН ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД  

Тип на соба 27.12-02.01 20.12-26.12; 31.01-27.02 21.01-30.01; 28.02-31.03 03.01-20.01 
1/2+1 DBL 1197354 74/4573 60/3708 54/3372 

1/2 +2 studio 166/10259 99/6118 80/4944 68/4202 
1/4+2 АПП 244/15079 143/8837 118/7292 105/6489 

1/2+1 dbl ВИП 143/8866 92/5704 75/4635 64/3955 
1/4+2 АПП ВИП 289/17918 170/10540 146/9023 139/8590 

Соби: фрижидер, балкон, телефон, САТ ТВ, фен 
Опис: затворен базен, лоби бар, ресторан, менувачница, продавница,фитнес сала, сауна, масажа, солариум, џакузи,СПА центар, лекар, сеф   
Попусти и доплати: . Доплaта  за  полупансион 10 Еур  за  возрасни  и 7 Еур за деџа од 2-12 год. , доплата за Новогодишна вечера 85 Еур за возрасни и 45 Еур за деца , такса 5 Еур по особа  
Локација: 150 метри од ски лифтовите  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.10.2010 15 % ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 30.11.2010 10 % ПОПУСТ 

За престој во период од  28.02-31.03 промоција: 7=6 

 

 ХОТЕЛ “FESTA WINTER PALACE” ***** БОРОВЕЦ                  68  СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН НОЌЕВАЊЕ СО ПОЈАДОК ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 30.12-02.01 03.01-15.01 16.01-05.03 19.12-29.12; 06.03-15.04 

1/2 99/6118 69/4264 57/3522 46/2843 
1/2 лукс  110/6798 80/4944 68/4202 57/3523 

1/1 194/11989 103/6365 85/5253 68/4202 
Трето лице - лукс 77/4759 56/3460 48/2966 40/2472 
Дете 2-12 год. 50% 50% 50% 50% 
1/2 јуниор сјут 126/7787 97/5995 85/5253 74/4573 
Трето лице ј.с 89/5500 68/4202 59/3646 52/3214 
Дете 2-12 год. ј.с 38/2348 29/1792 25/1545 22/1360 

1/2 АПП 149/9208 120/7416 108/6674 96/5933 
Трето лице во апп попуст 30%, прво дете во апп бесплатно, второ и трето дете во апп попуст 70% 

Соби: мини бар, сеф, балкон, телефон, тв, интернет, фен 
Опис: мини клуб, конференциска сала, бизнис центар, затворен базен, кафе-слаткарница, ноќен бар, лоби бар, ресторан, менувачница, 
продавница, фризерница, интернет сала, фитнес сала, сауна, масажа, солариум, џакузи, СПА центар, ски гардероба, ски школа, билијард, пинг 
понг, сеф 
Попусти и доплати: .  Новогодишна вечера 110 еур за возрасни, 55 еур за деца до 12 год. такса 5  Еур по особа  
Локација:150 метри од ски лифтовите  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 01.12.2010  10 % ПОПУСТ 

 

ХОТЕЛ “FESTA CHAMKORIA” **** БОРОВЕЦ                         51  СОБИ 
ЦЕНИ ПО ОСОБА НА ДЕН ПОЛУПАНСИОН ВО ЕУР/МКД 

Тип на соба 27.12-02.01 18.12-26.12; 03.01-07.01 06.02-19.02 08.01-05.02; 20.02-10.04 
1/2 64/3968 41/2534 35/2163 27/1669 
1/1 114/7068 56/3460 52/3214 40/2480 

1/2 јуниор сјут 76/4697 49/3028 41/2542 32/1977 
1/2+2 АПП  83/5130 54/3337 46/2843 35/2163 
Трето лице 70% 70% 70% 70% 
Дете 4-13 на 
допол.легло 

30% 30% 30% 30% 

Дете 4-13 на 
редовно легло 

50% 50% 50% 50% 

Соби: мини бар, сеф, балкон, телефон, тв, интернет, фен 
Опис: затворен базен, ноќен бар, лоби бар, ресторан, менувачница,фризерница, фитнес сала, сауна, масажа, солариум, СПА центар, ски 
гардероба, билијард, сеф 
Попусти и доплати: .  доплата за Новогодишна  вечера 55 Еур за возрасни и 30  Еур за деца , такса 5 Еур по особа  
Локација:1200 метри од ски лифтовите  

ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 05.11.2010 15% ПОПУСТ 
ЗА РЕЗЕРВАЦИЈА И УПЛАТА ДО 05.12.2010 10% ПОПУСТ 
За престој во период од  15.01-27.01 и 20.02-05.03 промоција: 7=6; 14=12 

 
 
 
 
 
 
 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА АРАНЖМАНОТ ПОТРЕБНИ СЕ МИНИМУМ 2 ПАТНИКА 
ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА СКТМ И ТА АМБАСАДОР 

 
ТА АМБАСАДОР ВИ ПОСАКУВА ПРИЈАТНО ПАТУВАЊЕ 

 


